— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020 ]113 号

关于三亚市陆晓峰中学数学卓越工作室赴海口

交流学习的通知

陆晓峰工作室全体成员 ：

为进一步提升工作室成员的教育教学能力和教育科研水平，

营造三亚市中学数学良好的教科研氛围，现决定工作室成员全员

参与海南省吴公强中学数学卓越工作室于7月 16日至 7月 19日

在海琼山华侨中学举行的专题活动。现将活动相关事宜通知如

下：

一、活动内容

（一）2020 年新高考分析。

（二）论文写作培训。

（三）课题选择与设计。

二、活动安排

全员集中研训：具体安排参看附件 1，若活动安排有调整，

以最新通知为准。

三、参加人员

— 2 —

三亚市陆晓峰中学数学卓越教师工作室指导专家及成员（具

体名单见附件 2）。

四、活动费用

（一）活动上课老师的课酬费从吴公强中学数学卓越工作室

专项经费中列支。

（二）陆晓峰工作室成员的食宿费、交通费从工作室专项经

费中列支。

五、活动要求

（一）请工作室成员按要求参加活动，有因故无法参加的成

员请提交书面请假条。

（二）参加本次活动工作室成员与观摩人员由吴公强中学数

学卓越工作室统计后，由海南省中学教师继续培训中心根据实际

情况给予继续教育学分登记。

（三）参加研修活动的工作室成员，每次每人写一份 800 字

左右的心得体会或教学反思，以美篇或 word 文档的形式，发布

工作室微信群中与工作室成员交流，交流后上传至好研网工作室

博客。

附件：1.三亚市陆晓峰中学数学卓越教师工作室交流活动日

程安排

2.三亚市陆晓峰中学数学卓越工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 6 月 29 日

— 3 —

（联系人：陆晓峰，电话：18789668806）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2020 年 6月 29 日印发